
450091 Přeštice-Dobřany-Plzeň
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025
Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s., Sportovní 578/4, 360 01 Karlovy Vary, provozovna Divize Plzeňsko, tel: 377 454 155, csadplzen@csadplzen.cz, www.csadplzen.cz

1 km TPZ Tč 2
6

90

6

90
02:12 0 082 1 od Přeštice,,nám. př 02:10
02:20 7 081,082 2 Chlumčany,Hradčany,rozcestí 02:01
02:22 8 081 3 Chlumčany,,Dobřanská 01:59
02:25 10 081 4 Dobřany,,Kotynka 01:56
02:26 11 081 5 Dobřany,,Přeštická 01:55
02:28 12 081 6 Dobřany,,u čerp.st. 01:53
02:34 19 081 7 Dobřany,Šlovice 01:46
02:36 21 081,001 8 Plzeň,,Litice MHD 01:44
02:38 22 001 9 Plzeň,,Náves Litice MHD 01:43
02:41 24 001 10 Plzeň,,U Přehrady MHD 01:41
02:43 25 001 11 Plzeň,,Borský park 01:39
02:47 27 001 12 Plzeň,,Mrakodrap MHD 01:35
02:50 29 001 13 př Plzeň,,CAN   WC MHD od ...    

jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase

občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky WC veřejné WC v objektu zastávky MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu spoj zastavuje jen pro vystupování

90 nejede od 24.12.2024 do 26.12.2024 , 1.1.2025       

Pro linku platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem. Informace jsou zveřejněny ve vozidle a stránkách dopravce.
Informace o jízdních řádech na tel. čísle 377 237 237 nebo www.csadplzen.cz


